河南省豫资保障房管理运营有限公司国开-河南豫资公租房第二期资产支持专项 计划优先级证券回转售服务商招标项目中标结果公告

(招标编号: HNZB[2024]N0239 号)

一、中标人信息:

标段(包)[001]河南省豫资保障房管理运营有限公司国开-河南豫资公租房第二期资产支持专项计划优先级证券回转售服务商招标项目:

中标人:国泰君安证券股份有限公司 其他类型中标价:回转售规模的 2.4% (含)

二、其他:

河南招标采购服务有限公司受河南省豫资保障房管理运营有限公司委托,就河南省豫资保障房管理运营有限公司国开-河南豫资公租房第二期资产支持专项计划优先级证券回转售服务商招标项目进行公开招标。中标候选人公示已于 2024 年 5 月 14 日发布,公示期满无人对公示结果提出异议。

一、中标信息

中标人: 国泰君安证券股份有限公司,中标价: 回转售规模的 2.4% (含)。

二、联系方式

招标人:河南省豫资保障房管理运营有限公司

地址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)金融岛中环路 28 号豫资控股大

厦 10 楼东北侧

联系人: 顾先生

联系电话: 18838913652

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地址: 郑州市纬四路 13 号(花园路与纬四路交叉口东 50 米路北)

联系人: 冯新生 徐芳芳

电话: 0371-65993522

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:河南省豫资保障房管理运营有限公司

地 址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)金融岛中环路 28 号豫资控股大厦 10 楼东

北侧

联系人: 顾先生

电 话: 18838913652

电子邮件: /

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 郑州市纬四路 13 号(花园路与纬四路交叉口东 50 米路北)

联 系 人: 冯新生 徐芳芳

电 话: 0371-65993522

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)